
 

 

 

 

 

1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného měsíce a roku mezi smluvními stranami,  

kterými jsou :  

 

Kupující  : Domov pro seniory Podpěrova, příspěvková organizace 

 sídlo: Podpěrova 501/4 , 621 00 Brno  

IČ:  70887233 

zastoupený osobou oprávněnou jednat : JUDr. Vlastou Hrabcovou 

Prodávající :  

 HRASPO spol. s r.o. 

 sídlo: Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno 

                       zastoupený Ing. Michalem Hrabálkem  

                       IČ: 25323610 

 DIČ: CZ25323610 

 Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  

 Číslo účtu:  280444238/0300 

 

 

I. 
Předmět koupě 

 

1.1. Předmětem koupě se rozumí dodávka kuchyňského zařízení Elektrická multifunkční 

pánev (VCC) s užitnou kapacitu 2x14 l včetně sondy, výstupu pro USB 

 podestavba pod VCC 112  

 varný koš 1 ks 

 fritovací koš 1 ks 

 zdvihací rameno 2 ks 

 rošt na noční úpravy 2 ks 

 síto na volné vaření surovin 
 

1.2.     Místo plnění:  Domov pro seniory Podpěrova, příspěvková organizace 

 ulice Podpěrova 501/4, 621 0000 Brno. 

 

1.3.  Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě včetně montáže a zapojení, zaškolení obsluhy a 
dopravy, dále jen „předmět koupě“. 

 

II. 
Čas plnění 

2.1.      Zařízení bude dodáno a nainstalováno v termínu: do 6 týdnů od podpisu této kupní 
smlouvy. 

 
 

III. 
Kupní cena 

 
3.1. Kupní cena  je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího. 



 

 

 

 

 

2 
 

Celková cena je členěna na cenu bez DPH a cenu celkem s DPH 21%.  

3.2       Kupní cena je sjednána v částce :   

Výrobek  Počet 

ks 

Cena /1ks 

bez DPH 

Cena celkem 

vč. DPH 21% 

 RATIONAL VCC 

vč. příslušenství  
1 353850,- 428158,50 

 

3.3   Kupní cena zahrnuje montáž,  dopravu a zaškolení personálu kupujícího včetně. 

   

IV. 
Platební podmínky, fakturace 

 
4. 1.  Kupující neposkytuje zálohu. Faktura bude kupujícímu předána při převzetí zboží. 

4. 2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.  

4. 3. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

4. 4.  Náležitosti faktur prodávajícího: 

- označení faktury a číslo, 
- název, sídlo, IČ, DIČ kupujícího a prodávajícího, 
- číslo účtu prodávajícího, 
- předmět plnění, 
- fakturovaná částka, 
- den vystavení a splatnost faktury. 

 
V. 

Předání movité věci 
 

5. 1.   Věc, kterou prodávající podle této smlouvy prodává, je jeho vlastnictvím a nese nebezpečí 
škod na věci až do doby předání a převzetí kupujícím. Věc přechází do vlastnictví kupujícího 
podpisem předávacího protokolu a po odzkoušení funkčnosti zařízení. Dnem předání věci 
nabývá kupující vlastnické právo a tímto dnem na kupujícího přechází nebezpečí škody na 
věci.  

5. 2. Prodávající předloží při předání věci a odzkoušení funkčnosti tohoto zařízení potřebné doklady: 

 předávací protokol, 

 provozní předpisy, návody na obsluhu, záruční list. 
 

 
VI. 

Záruka 
 

6. 1.  Prodávající poskytne záruku na předmět koupě  24 měsíců od sepsání zápisu o předání a 
převzetí věci.  

6. 2.    V případě vyskytnutí vady bude kupujícím reklamována vada bez zbytečného odkladu po jejím 
zjištění písemně u prodávajícího. Reklamace bude vyřízena prodávajícím do 30 dnů od 
uplatnění reklamace. Nebude – li reklamovaná vada odstraněna ve lhůtě 30 dnů od uplatnění 
reklamace, má kupující právo od smlouvy odstoupit. 

 



 

 

 

 

 

3 
 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

7. 1.  Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním 
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.  

7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po podpisu 
po jednom vyhotovení. 

7.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeným 
Ministerstvem vnitra jako jeho správcem (dále jen správce registru smluv). 

7.4. Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv na sebe přebírá kupující. Kupující odpovídá za 
řádné uveřejnění smlouvy, když smlouvu k uveřejnění zašle bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy správci registru smluv. 

7.5 Kupující se zavazuje zaslat bez zbytečného odkladu po obdržení zprávy správce registru 
smluv, nejpozději však do 3 měsíců ode dne uzavření smlouvy, smluvnímu partnerovi 
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy nebo zprávu, že smlouva uveřejněna 
nebyla včetně důvodu jejího neuveřejnění. 

7.6 Nebude-li tato smlouva uveřejněna v registru smluv do 3 (tří) měsíců ode dne jejího uzavření, s 
výjimkou smluv, kdy je možné provést opravu uveřejnění dle zákona, smlouva se od počátku 
ruší. 

7.7. Smluvní strany se pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v 
registru smluv zavazují uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných 
obchodních podmínek jako ve zrušené smlouvě, a to na výzvu kterékoli z nich do 30 dnů od 
doručení výzvy. 

7.8. Nebude-li možné pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v 
registru smluv uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných obchodních 
podmínek jako ve zrušené smlouvě, smluvní strany se zavazují na výzvu kterékoli z nich 
přistoupit k narovnání smluvních vztahů tak, aby narovnáním dosáhly shodného obsahu práv a 
povinností a shodných obchodních podmínek jako ve zrušené smlouvě a o narovnání uzavřít 
písemnou dohodu, která bude zveřejněna v registru smluv. 

7.9. Prodávající tímto dává souhlas s uveřejněním textu smlouvy v registru smluv. 

7.10. Veškeré záležitosti smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, 
zejména pak zákonem č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

7.11. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě svobodné vůle, s jejím obsahem 
souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Brně dne …………………..                                        V Brně dne …………………. 

 

Za kupujícího:                                                                 Za prodávajícího: 

 
 
..............................................                                          .............................................. 

Domov pro seniory Podpěrova, p.o.                               Hraspo spol. s r.o.                                                                             

JUDr. Vlasta Hrabcová                                                   Ing. Michal Hrabálek    



 

 

 

 

 

4 
 

 

 

 

 


